
Model No.DPO600 Akku-Exzenterpolierer



Model No.DPO600 Akku-Exzenterpolierer
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 456805-0 Kopfabdeckung 1

002 911126-2 Flachkopfschraube M4X16 W 4

003 143783-0 Getriebegehäuse komplett 1

004 266257-5 Bindekopf-Blechschraube 4X28 4

005 265083-9 Flachkopfschraube M8X11 2

006 931503-2 Sechskantmutter M10 1

007 253024-7 Unterlegscheibe 10 1

008 326735-8 Oberes Ausgleichsgewicht 1

009 143782-2 Spiralkegelrad 37 komplett 1

010 911119-9 Flachkopfschraube M4X12 WG 3

011 211145-1 Kugellager 6201ZZ 1

012 324069-3 Spindel 1

013 213724-1 O-Ring 62 1

014 143784-8 Schürze komplett 1

015 153427-4 Staubschutzscheibe kpl. 1

016 143785-6 Knopf komplett 1

017 456809-2 Kappe 1

018 911119-9 Flachkopfschraube M4X12 WG 1

019 417382-7 Federhalter 1

020 345209-0 Halter 1

021 231230-4 Druckfeder 4 1

022 326736-6 Unteres Ausgleichsgewicht 1

023 324070-8 Hülse 1

024 211131-2 Kugellager 6001DDW 2

026 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

027 221453-2 Hohlrad 29 1

028 210146-6 Kugellager 6811LLB 1

029 257933-2 Anschlagring (EXT) WR-55 1

030 143790-3 Stirnrad 26 komplett 1

031 143938-7 Lagerhalter 80 komplett 1

032 911119-9 Flachkopfschraube M4X12 WG 3

033 456806-8 Stoßfänger 1

034 197928-2 Schleifteller 150 Set 1

034 INC. 35

035 266270-3 Innensechskantkopfschraube M
8X14

1

036 961002-0 Haltering (EXT) S-6 1

037 221450-8 Spiralkegelrad 10 1

038 211142-7 Kugellager 6001LLB 1

039 317359-1 Getriebegehäuseabdeckung 1

040 253084-9 Unterlegscheibe 12 1

041 519546-0 Rotorbaugruppe 1

041 INC. 42

042 210036-3 Kugellager 604ZZ 1

043 629391-6 Stator 1

044 652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3

045 266490-9 Zylinderschraube 2X6 3

046 620A17-9 Controller komplett 1



046 INC. 47

047 818M11-7 Hinweisschild schalter 1

049 183K93-9 Motorgehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

049 INC. 59

050 818M10-9 Hinweisaufkleber 1

051 422380-8 Staubschutzabdeckung 1

052 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 10

053 458972-7 Verriegelungsknopf 1

054 651381-1 Schalter C3JW-4B-2L64 1

055 232494-3 Spindelarretierung 1

056 855C07-7 Serien-nr-schild DPO600 1

057 643874-2 Klemme 1

058 855C04-3 Typenschild DPO600 1

059 183K93-9 Motorgehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

059 INC. 49

060 422380-8 Staubschutzabdeckung 1

A01 783203-8 Sechskantschlüssel 5 1

A02 144163-3 Griff 36 komplett 1

A03 450128-8 Kontaktschutzkappe 1

A04 ***DC18RC Ladegerät DC18RC 1

A04 COMPO-PARTS

A05 197280-8 Akkusatz BL1850B 2 *

A05-1 197280-8 Akkusatz BL1850B O 2

A06B 831303-9 Werkzeugtasche 1

A07C 193288-0 Filzkissen 150 Set 1

A08C 197894-3 Schaumstoffpad 150 Set 1

A09C 821777-2 Transportkoffer 1

C10 162271-8 Verschluss 2

E01 688131-1 Leitungsfilter 1 *

E01-1 688131-1 Leitungsfilter O 1

F01 193288-0 Filzkissen 150 Set 1

F02 196152-4 Satz filzunterlagen 1

F15 197925-8 Schleifteller 100 Set 1

F19 198043-5 Griff 36 Set 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 06/30/2025


